
UCHWALA NR XL/258/2013
RADY GMINY W DASZYNIE

z dnia 10 grudnia 2013 r.

w sprawie okreslenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust, 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzajdzie gminnym (t.j.Dz.U z2013r.,
poz.594, poz.645) oraz art.5 ust.l ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych ( Dz.U.
z2010r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr
112, poz.654, Nr 171, poz.1016, Nr 232, poz.1378) i Obwieszczenia Ministra Finansow z dnia 9 wrzesnia 2013 r.
w sprawie gornych granic stawek kwotowych podatkow i opfat lokalnych w 2014 r. (M.P. poz.724) Rada Gminy
w Daszynie uchwala, co nastejmje:

§ 1. Okresla si? naste_pujape stawki podatku od nieruchomos'ci obowiazuja_ce na terenie gminy Daszyna:

l)od gruntow:

a) zwia^anych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej, bez wzgl^du na sposob zakwalifikowania
w ewidencji gruntow i budynkow - 0,60 zl od 1 ni2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajetych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 4,33 zl od 1 ha
powierzchni,

c) pozostalych, w tym zaje_tych na prowadzenie odpiatnej statutowej dzialalnosci pozytku publicznego przez
organizacje pozytku publicznego ~ 0,30 zl od 1 m2 powierzchni;

2)od budynkow lub ich cze_sci:

a) mieszkalnych — 0,70 zl od 1 m2 powierzchni uzytkowej,

b) zwiajzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz od budynkow mieszkalnych lub ich cze_sci
zajetych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej - 15,00 zl od 1m2 powierzchni uzytkowej,

c) zaje_tych na prowadzenie dziaMInosci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym
- 6,00 zl od 1 m2 powierzchni uzytkowej,

d) zwi^zanych z udzielaniem swiadczen zdrowotnych w rozumieniu przepisow o dzialalnosci leczniczej,
zaj^tych przez podmioty udzielaja_ce tych swiadczen- 3,84 zl od 1 m2 powierzchni uzytkowej,

e) pozostalych, w tym zaj^tych na prowadzenie odpiatnej statutowej dzialalnosci pozytku publicznego przez
organizacje pozytku publicznego — 3,00 zl od 1 m2 powierzchni uzytkowej;

3)od budowli - 2% ich wartosci okreslonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sie_ Wqjtowi Gminy.

§ 3. Uchwala podlega ogloszeniu wDzienniku Urz^dowym Wojewodztwa Lodzkiego i wchodzi wzycie po
uplywie 14 dni od dnia ogtoszenia z moca^obowi^zuj^ca^od 1 stycznia 2014 r.

Przewodniczapy Rady Gminy
w Dass-mie

G rzego rz^Z d u n czyk
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